Benedic anima. Corroborauit. id est
confirmauit. Ortus. i. solis quarte. decli.
Figmentu. i. nostra plasmatione fragilem
neu. ge. a fingo gis. Efflorescit. i. deflore/
bit. effloresco res me. produ. Spiritus qui
est in illo Demores me. cor. rep. h. et hec
memor. ciii. **B**enedic aia mea do.
Uebemeter. i. multu Amictus. i. coopatus
ab amicior ciris quarte iuga. Qui facit
spiritus esse angelos. i. nuncios suos. Ure
tem. i. ardentem. ab vro ris. Abissus est quasi
amictus et vestimentu terre et in tepore di/
luuij. Super montes stabunt aque Ona
gri me. cor. i. asini siluestres. Sup ea que
dicta sunt. Exhilarer. i. letificer. penul. cor.
exhilaro ras actiuu Herodij. i. auis rapacis
sime que etiam aquila vincit. hic herodi
est grisale est dux eoz. i. passeru. i. xpus vel
fulice dom. alia lra est auis cuiusdam mari
ne siue stagnensis. hec fulica me. cor. **D**o/
res excelsi. i. alta prerupta sunt dom. Cer
uis. i. perfectis contemptozibus terrenoz
Petra. i. xpus est refugiu erinacis vel ericis
vel leporib. alia littera. Erinacis. i. aialis
bus spinosis vel ericis in eodem sensu. q.
dam tñ dicunt q sunt aialia diuersa vtriusq
masculinu. quidam scribunt vtriusq per i i
principio. vt yricus et yrinacius **D**raco iste
est etiam in mari. Tremere me. cor. tremo
mis ter. iuga. Fumigant me. cor. id est fu/
mu emittunt. fumigo gas. **Q**uadiu me.
cor. i. douec vixero. aduer. tps. Ciiij.
Confitemini dno et inuocate **P**rodigia id
est maiora signa. Funiculu diuisionis mas.
ge. Incole. me. cor. i. aduenete terre cbanaa

hic et hec incola le. **V**enudatus penul. cor. r.
In copedibus. i. cathenis pedu. hic compes
pedis. **F**erru. i. dura tribulatio **D**onec ve
niret verbu ei. i. interpretatio somnij **E**lo
quiu dñi inflamauit eu. i. spiritus qui re
uelat misteria **A**ccola me. cor. rep. i. aduena
cois gene. quoniam confundunt sed distinguunt
hec nomina per hunc versum. **A**ccola no
propria propria colit incola terram **N**o
exacerbauit. id est non compleuit sicut mi
natus est eis. prime coniugationis. acerbi
essent si non completeretur. **T**erra eoz ranas
id est pervertit terram eoz in ranas. **I**n pene/
tralibus regu ipsoz. i. principes erant focu
ranaz. hoc penetrabile et hoc penetralis
et hec penelis lis. dicitur secreta camera. se
cretus. i. interior locus in domo. et quado
q. ponitur pro domo et breuiter dicit qd est
intus. in biblia debet generaliter scribi pe
netralibus et non penetrabilibus. s. **Q**uod
penetrat penetrat penebile quod penetrat
Ad penetrat domus interiora capit. **C**yn
nomia id est musca canina. **C**ynifes id est
musce minutissime aculeis pmoleste. hec
cinifes sis me. cor. **B**rucus. i. fetus locu
ste fe. ge. **I**n. perfectio. i. recessu **I**ncubu
it. i. superiacuit **C**oturnix id est auis regia
que fm grecos dicitur ortigometra. hec co
turnix cis penul. produ. vt dicitur morbu
caducu patit. vt homo. **D**irupit me. po.
dirumpo pis rupi ter. iu. cv.